C O M I S S Ã O  E S P E C I A L  D E  A V A L I A Ç Ã O  D E  P R O J E T O S
E D I T A L  D E  C R E D E N C I A M E N T O

N °  0 1 / F M C B / 2 0 1 8

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE IMPEDIMENTOS

Eu, _________________________________, inscrito no CPF pelo número ___________________

declaro para os devidos fins que:

• Li e estou de acordo com o Edital de Credenciamento 01/FMCB/2018 para seleção de

pareceristas de projetos inscritos no edital “Mestre Cantalício Rocha”, edição 2018, e o

cumprirei em suas exigências e prazos;

• Executarei as atividades a mim atribuídas na análise dos projetos culturais;

• Estou ciente que qualquer descumprimento dos atos deste edital implicará na rescisão do

Termo de Compromisso dos serviços prestados com justa causa;

• Não estou impedido de participar do presente edital em razão do constante no item 4, do

mesmo e responderei legalmente caso apresentar declaração inverídica.

(Local), (Dia) de Agosto de 2018

Assinatura
______________________
NOME DO CREDENCIADO